PAGE
2

[image: image1.wmf]
БЕЛГОРОДСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ
            пятьдесят пятая сессия            пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от « 27  »       февраля        2018 г.

 № 617
308000, г. Белгород,

Гражданский проспект, 38

О назначении представителя городского округа «Город Белгород» в Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Город Белгород», решением Совета депутатов города Белгорода от 09 февраля 2011 года № 451 «О порядке участия городского округа «Город Белгород» в организациях межмуниципального сотрудничества»

Белгородский городской Совет  РЕШИЛ:

1. Назначить представителем городского округа «Город Белгород» на XI Съезде Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» Полежаева Константина Алексеевича, главу администрации города Белгорода.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Белгорода от 19 апреля 2017 года № 362 «О назначении представителя городского округа «Город Белгород» в Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить решение на официальном сайте «Белгородский городской Совет» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.sovetdep31.ru).
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Белгородского городского Совета по вопросам законности и развития местного самоуправления.

     Председатель
Белгородского городского Совета

           С.Н.Глаголев
Секретарь сессии

  С.О.Даньков

_1029823597.doc
[image: image1.png]